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امام على)ع( : بزرگترين پاداش را نزد خداوند عزّوجلّ آن عيادت كننده اى دارد كه هرگاه به عيادت برادرش برود، زمان كوتاهى نزد او بنشيند، مگر اين كه خود بيمار دوست داشته باشد و از او بخواهد كه بيشتر بنشيند

مجید دهقانی‌زاده دبیر کارگروه  ارتقای بهره‌وری استان در 
ششمین نشست این کارگروه از کسب رتبه نخست استان یزد در 
استقرار چرخه بهره‌وری کشور خبر داد و افزود: بر اساس گزارش 
منتشر شده در ماهنامه سازمان ملی بهره‌وری ایران، استان یزد 
با عملکرد 48 درصدی خود و با اختلاف چشمگیر از استان دوم 

در جایگاه نخست این رتبه بندی قرار گرفته است. 
به گزارش روابط عمومی سازمان، رییس سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی استان یزد در این نشست که صبح امروز در محل 
تالار کوثر استانداری یزد برگزار شد، با اشاره به سهم 40 درصدی 
بهره‌وری در رشد اقتصادی کشور و تاکید آن در تمام برنامه‌های 
توسعه‌ای کشور، اظهار داشت: این مهم به جد در برنامه هفتم 
توسعه کشور نیز مورد تاکید قرار گرفته چرا که راهی به جز ارتقای 
بهره‌وری و قرارگیری در مسیر آن برای تحقق رشد اقتصادی و به 

تبع آن رفاه خانوارها در کشور وجود ندارد. 
مجید دهقانی‌زاده با بیان اینکه اجرای برنامه‌های بهره‌وری در 
کشور و به خصوص استان یزد حقیقتا امری سخت و مشکل 
است، افزود: به نظر می‌رسد از دلایل عدم تحقق و پرداختن به 
آن در سالیان متعدد گذشته نیز همین بوده و عموما در کشور راه 
آسانتر انتخاب شده است. دهقانی‌زاده با ابراز تاسف از کم توجهی 
گذشتگان به موضوع بهره‌وری در کشور، تصریح کرد: در گذشته 
همیشه برای رشد اقتصادی به دنبال افزایش سرمایه‌گذاری 
بوده‌‌ایم، در صورتیکه از سهم بهره‌وری در رشد اقتصادی کشور 
غافل مانده‌ایم. وی در ادامه سخنان خود با انتقاد از نبود قوانین 
و مقررات و سازوکار مناسب در ارتقای بهره‌وری کشور، اذعان 
داشت: متاسفانه در کشور بسترها در راستای پیاده‌سازی 
پروژه‌های بهره‌وری نبوده و حمایت لازم و کافی برای اجرای 

آن نیز وجود ندارد. 
وی با ابراز خرسندی از توجه و عزم جدی دولت سیزدهم به 

ارتقای بهره‌وری در کشور و انتخاب استان یزد به عنوان استان 
پایلوت بهره‌وری، بیان داشت: استان یزد کاملا در این زمینه 
پیشرو بوده و در بررسی عملکرد استان‌های کشور در استقرار 
چرخه بهره‌وری با اختلاف چشمگیر از استان دوم در جایگاه 

نخست این رتبه بندی قرار گرفته است. 
دبیر کارگروه ارتقای بهره‌وری استان یزد با اشاره به عملکرد 
48 درصدی استان یزد در این شاخص، گفت: این درصد نشان 
دهنده میزان عملکرد استان در انجام گام‌ها و تکالیف مرتبط با 

نظام نامه استقرار چرخه بهره‌وری کشور بوده است. 
دهقانی‌زاده به اقدامات و فعالیت‌های ارزنده استان در پیاده‌سازی 
پروژه‌های پیشران بهره‌وری اشاره کرد و گفت: برای تحقق این 
پروژه‌ها ساعت‌ها وقت صرف شده و جلسات هماهنگی و اجرای 

آن نیز در سطوح ملی در حال برگزاری است. 
وی طرح تابا )تحویل حجمی آب – بازار آب – اتاق شیشه 
ای منابع – مصارف(، خط سبز آبرسان، بهسازی کولر‌های 
آبی با تمرکز بر استفاده از موتور‌های BLDC و کولرهای 

سلولزی، جایگزینی بخاری‌های پر مصرف با بخاری‌های 
 ،LED هرمتیک، جایگزینی 200هزار ملاپ رباعم اب ملاپاه‌ي
جایگزینی کوره‌های هافمن و دستی با کوره‌های تونلی در 
صنعت آجر، اصلاح خطوط تولید صنعت کاشی و سرامیک با 
تمرکز بر بازیافت انرژی و آب، بهسازی سازی گلخانه‌ها شامل 
هوشمندسازی، تنظیم مشعل و اصلاح پوشش، جایگزینی 
800 پمپ شافت و غلافی با پم‌پهای شناور در چاه‌های آب 
کشاورزی، هوشمندسازی سامانه بارگیری و حمل معادن و 
تبدیل 2 هزار دستگاه کامیون به کامیون‌های دوگانه سوز دیزل 
و گاز)DFD( را از عناوین 12 پروژه کلیدی و پیشران استان در 
ارتقای بهره‌وری نام برد که مورد تایید سازمان ملی بهره‌وری 

ایران نیز قرار گرفته است. 
شایان ذکر است، در پایان این نشست، گزارشی از آخرین 
وضعیت پروژه‌های پیشران ارتقاء بهره‌وری استان نیز توسط 
معاون آمار و برنامه‌ریزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی یزد 

ارایه شد.

استان یزد

تصاویر برگزیده مسابقه عکاسی شفق قطبی در سال ۲۰۲۳ منتشر شد. طوفان‌های خورشیدی ذراتی از جنس الکترون و پروتون و یون‌های 
سنگین هستند که در پی انفجارات سطحی خورشید از آن جدا شده و به سوی فضا از جمله زمین می‌آیند. تنها اثر شدید این طوفان همان 
پدیده شفق قطبی است. این اشعه‌ها و ضربات طوفان خورشیدی، به طور مستقیم زمین را مورد اصابت قرار نمی‌دهد. خوشبختانه میدان 
مغناطیسی زمین مانند سپری جلو بسیاری از این تشعشعات را می‌گیرد و این میدان مغناطیسی موجب می‌شود پدیده طوفان خورشیدی 

AP :تبدیل به رخدادی زیبا به نام شفق قطبی شود. عکس

تصویر روز

دبیر کارگروه ارتقای بهره‌وری استان خبرداد: 
رتبه نخست استان یزد در استقرار چرخه بهره‌وری کشور

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی(پالایشگاه نهم(فاز 12)) در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزارى مناقصه عمومی 
دومرحله اى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:

2002097587000190شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران:

 شماره مناقصه R9/402/17     وشماره تقاضا0110074شماره مناقصه و تقاضا :

Sacrifial Anodeموضوع و شرح مختصر اقلام درخواستى:

25،000،000،000ریالمبلغ برآوردي مناقصه :

1،250،000،000 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:
می باشد.

تاریخ هاي مهم در فرآیند برگزاري مناقصه از 
طریق سامانه ستادایران:

زمان اولین انتشار آگهى/ارسال به صفحه اعلان عمومى:22 / 09 / 1402

مهلت بارگیري و دریافت اسناد ارزیابى کیفى از سامانه ستادایران:02 / 10 / 1402

مهلت بارگذاري و ارسال پاسخ استعلام و مدارك ارزیابى کیفى در سامانه ستادایران:16 / 10 / 1402

آخرین مهلت بارگذارى پیشنهادات فنى و مالى 
پس از ارزیابى کیفى مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنى و مالى به همراه برنامه زمانى از طریق سامانه ستاد ارسال مى گردد.در سامانه ستادایران:

استان بوشهر- کنگان- کیلومتر 15 جاده عسلویه- مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه نهم(فاز12) – آدرس مناقصه گذار:
کد پستی: 7539171057 - تلفن : 07732313943

بدیهى است کلیه فرآیند برگزارى مناقصه الکترونیکى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سامانه ستاد) به نشانى: WWW.SETADIRAN.IR انجام مى پذیرد وبه پیشنهاد هاى خارج از 
سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثرى داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستى نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى اقدام نمایند. 

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن هاى 07732313943 تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دومرحله اى - تجدید 1 

شناسه آگهى: 1617757

نوبت اول

شرکت ملى گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى

با سرزنش اجتماعى تخلفات رانندگى، از قانون شکنى و تکرار تخلف جلوگیرى کنیم.

آگهى فراخوان  عمومى شماره  138-402تجدید اول
اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومى فوق را با مشخصات و شرایط کلى ذیل از طریق برگزارى مناقصه  ، 

به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید.
الف ) شرح مختصر کارها :

ب) محل تامین اعتبار : از محل اعتبارات ملى و استانى
ج) شرایط متقاضى :  1 - داشتن شخصیت حقوقى  2-  داشتن توانایى ارائه ضمانت نامه بانکى شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات .3- دارا بودن رتبه 5 راه و ترابرى.  

لذا متقاضیانى که داراى شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگى اجراى پروژه را دارند مى توانند جهت اخذ اسناد فراخوان از ساعت 15:30 مورخ   1402/09/18  لغایت ساعت  14:00 مورخ  1402/09/25 
به پایگاه اینترنتى سامانه تدارکات الترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد فراخوان، ساعت  14:00  مورخ 1402/10/05 و بازگشایى پاکات ساعت  08:00 

مورخ 1402/10/06  بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتى www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند مدت پیمان (ماه)شهرستانمبلغ برآورد(ریال)موضوع پروژه
ارجاع کار (ریال)

عملیات اجرایى روکش آسفالت محور لافت-درگهان 
63،970،144،112قشم79،402،882،233و درگهان باسعیدو

شناسه آگهى: 1616913  اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى   

اداره کل راهدارى و حمل و نقل 
جاده اى استان هرمزگان

بانک سینا در نظر دارد: تعدادى از اموال مستعمل و فرسوده مازاد بر نیاز (شامل باطرى، پولشمار رومیزى و ایستاده، مانیتور، دوربین مداربسته و ...) 
در استان اصفهان را به شرح توضیحات ذیل از طریق برگزارى مزایده عمومى به فروش رساند. متقاضیان مى توانند براى بازدید از اموال مورد نظر و دریافت 
اوراق شرایط شرکت در مزایده و تحویل پاکات، از تاریخ انتشار این آگهى به مدت 10 روز کارى تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1402/09/29 به نشانى: 
اصفهان، خیابان شمس آبادى، جنب بیمارستان عیسى بن مریم، ساختمان مدیریت بانک سینا، طبقه اول، دایره مهندسى و پشتیبانى مراجعه و یا با شماره 
تلفن 32362555 تماس حاصل نمایند. کلیه پیشنهادات واصله در پاکات دربسته لاك و مهر شده به همراه یک فقره چک بانکى تضمینى در وجه بانک سینا 
(شماره حساب 3-1000000-4-119) و شماره شبا  IR 870590011900401000000003) یا ضمانت نامه بانکى معتبر غیرمشروط به غیر از ضمانتنامه بانک سینا با 
حداقل سه ماه اعتبار به نفع بانک سینا با شناسه ملى 10860246171 و شماره ثبت 535178 به میزان 50,000,000 ریال (پنجاه میلیون ریال) به نشانى فوق الذکر 
دریافت خواهد شد. بازگشایى پاکات راس ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 1402/09/30 در بانک سینا به نشانى فوق الذکر انجام و برنده مشخص خواهد شد.

- بهاى پیشنهادى باید به صورت صریح، شفاف و مبلغ مشخص به صورت خوانا (عدد و حروف) اعلام شود. 
- بازدید از کلیه اموال براى تمامى شرکت کنندگان در مزایده الزامى مى باشد. پیشنهاد دهنده موظف است مورد معامله را رویت نموده و با علم و اطلاع کامل 

از وضعیت آن در مزایده شرکت نماید.
- فروش کلیه اموال الزاماً به صورت همزمان انجام خواهد شد.

- فروش کلیه اموال فقط به صورت نقدى انجام خواهد شد.
- جمع آورى، دمونتاژ و حمل کلیه اموال بر عهده برنده یا برندگان مزایده مى باشد. 

- حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونى آنها با دارا بودن برگ نمایندگى معتبر در جلسه مجاز مى باشد.
-  پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد چک یا ضمانتنامه به شرح فوق و همچنین پیشنهادهایى که بعد از انقضاى مدت مقرر واصل گردد، از درجه 

اعتبار ساقط بوده و مردود است.
-  هزینه چاپ و نشر آگهى به عهده برنده یا برندگان مزایده مى باشد.

-  امضاى تمامى اسناد مزایده توسط خریدار یا خریداران شامل فرم تقاضاى شرکت در مزایده، فرم پیشنهاد قیمت، ارائه گواهى عدم ممنوع المعامله 
(اخذ از دفاتر اسناد رسمى) و تصویر تمام صفحات شناسنامه و پشت و روى کارت ملى جزء لاینفک تائید و قبول شرایط مزایده بوده و موید قبول پذیرش 

تمامى شرایط مزایده از سوى متقاضى مى باشد.
-  بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

آگهى مزایده فروش اموال مستعمل و فرسوده بانک سینا استان اصفهان 
 شماره 1402/1  

آگهى مزایده
 شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/7/25 
مراحل تفکیک از مبدا و جمع آورى بازیافت خشک خود را به مدت یک سال در شهرستان فلاورجان در شهرهاى 
(فلاورجان، کلیشاد و سودرجان، قهدریجان، ابریشم، پیربکران، بهاران، زازران، مینادشت و اشترجان) و روستاهاى 
شهرستان به بالاترین قیمت پیشنهادى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط 
دعوت مى گردد طبق آگهى مزایده در روزنامه نسل فردا در دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در 
مزایده به دفتر شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب اداره 
بهزیستى پلاك 231 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 03137434722 تماس حاصل نمایند. شرکت 
کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1402/9/23 در سامانه ستاد 

دولت بارگذارى نمایند. 
حسین جعفرى - مدیر  عامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان 

نوبت دوم

آگهى دعوت از بستانکاران احتمالى شرکت ثامن جوان شهرضا (سهامى عام )
 به شماره ثبت 627 و شناسه ملى 10260119753 درحال تصفیه (نوبت دوم ) 

پیرو آگهى انحلال درج شده در روزنامه رسمى شماره 22876 مورخ1402/07/16 و به استناد مفاد ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالى اشخاص حقیقى و حقوقى که ادعایى علیه 
شرکت منحله فوق دارند دعوت بعمل مى آید ظرف مدت قانونى ازتاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته به آدرس هیئت تصفیه شرکت به نشانى: استان اصفهان، شهرستان شهرضا، 
بخش مرکزي، شهر شهرضا، حکیم نصراله، خیابان چهار راه مدرس، بلوار شهیدآیت اله مطهري، پلاك 532، الغدیر، طبقه همکف، واحد جنوبی4 کد پستى 8619896951  مراجعه نمایند. این 
اطلاعیه در سه نوبت هر یک به فاصله یک ماه در روزنامه نسل فردا انتشار و اعلام مى دارد که پس از انقضاى مدت مذکور هیچگونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد و ختم تسویه شرکت اعلام خواهد شد. 

هیئت تصفیههئیت تصفیه شرکت 1- مهدى قنادى2-على ترابى3- کمال مصدق    

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت منحله سلامت مهام آریا گستر 
با مسئولیت محدود   به شماره ثبت 3196 به شناسه ملى 14008204928  در حال تصفیه (نوبت دوم)

در اجراى ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله سلامت مهام آریا گستر با مسئولیت محدود  به شماره ثبت 3196 به شناسه ملى 14008204928  در حال تصفیه که 
آگهى انحلال آن در صفحه 112 روزنامه رسمى کشور به شماره 22672  مورخ 1401/10/26  درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت یکسال از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه 
مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه آقاى مهدى خسروى به شماره ملى 0011970111 به شماره همراه 09125919267  مستقر در آدرس استان تهران ، شهرستان رباط کریم ، بخش مرکزي 
، شهر شهرجدیدپرند، محله پرند فاز1 ، کوچه الوند شمالی نهم ، خیابان الوند شمالی ، پلاك 49 ، طبقه دوم  کدپستى 3761376880 مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد 

مدیر تصفیه شرکت منحله سلامت مهام آریا گستر ( با مسئولیت محدود ) در حال تصفیه-مهدى خسروىهرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت.


